

بیانیه پایانی کمیسیون پارلمانی حمایت از انتفاضه

مسئله فلسطین اصلی ترین موضوع و محور همه مسائل خاورمیانه است

well/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ایران

روسای مجالس و هیات های پارلمانی شرکت کننده در پنجمین کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در بیانیه پایانی این اجلاس ضمن تشکر از ایران به عنوان محور برگزاری این رویداد مهم جهانی از تمامی کشورهای اسلامی خواستند تا به تحریم کالاهای صهیونیستی بپردازند.

روسای مجالس و هیات های پارلمانی شرکت کننده در پنجمین کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در بیانیه پایانی این اجلاس ضمن تشکر از ایران به عنوان محور برگزاری این رویداد مهم جهانی از تمامی کشورهای اسلامی خواستند تا به تحریم کالاهای صهیونیستی بپردازند.

به گزارش خانه ملت روسای مجالس و هیات های پارلمانی شرکت کننده در پنجمین کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در بیانیه پایانی این اجلاس ضمن تشکر از ایران به عنوان محور برگزاری این رویداد مهم جهانی از تمامی کشورهای اسلامی خواستند تا به تحریم کالاهای صهیونیستی بپردازند.

کمیسیون پارلمانی پس از بررسی ابعاد مختلف مسئله در پرتو آخرین تحولات منطقه ای و جهانی موارد ذیل را مورد تاکید قرار دادند:

۱- مسئله فلسطین اصلی ترین موضوع و محور همه مسائل خاورمیانه است. بدین لحاظ باید دولت های اسلامی، مجالس اسلامی، احزاب، تشکلات و احزاب مختلف و کلیه آزادیخواهان جهان موضع یکپارچه ای در این باره اتخاذ کنندو مساعی خود را برای احقاق حقوق تاریخی، ملی و قانونی ملت مقاوم فلسطین بکار بندند. باشد تا سرزمین فلسطین آزاد و دولت مستقل و یکپارچه فلسطین در سراسر سرزمین فلسطین به پایتختی شهر قدس شریف برپا شود.

۲- کمیته پارلمانی، جنگ افروزی ها و تجاوزات آشکار اسرائیل علیه ملت فلسطین در سرزمین های اشغالی و نوار غزه را که نقض آشکار قوانین بین المللی است، محکوم نموده و معتقد است که این اقدامات ضدبشری مصداق بارز اعمال مجرمانه علیه بشریت است و باید مسئولان مجرم رژیم صهیونیستی به محاکمه سپرده شوند.

۳- کمیته پارلمانی، پایداری مردم فلسطین در برابر تجاوزات اسرائیل و محاصره ظالمانه این ملت به ویژه در غزه را ارج می نهد و بار دیگر بر حمایت همه جانبه خود از مقاومت این ملت که براساس همه قوانین و میثاق های بین المللی حق مشروع ایشان است تاکید می کند.

۴- کمیته پارلمانی، ضمن محکوم کردن اقدام ضدبشری محاصره نوار غزه که بیش از چهار سال ۱/۵ میلیون فلسطینی راتحت فشار قرار داده و آنان را از حقوق اولیه خود محروم ساخته است، خواستار تلاش همه جانبه کلیه مجامع بین المللی، و کشورهای جهان برای رفع این محاصره می باشد. محاصره مردم غزه باید به طور کامل رفع شود و کلیه گذرگاه های زمینی، دریایی و هوایی گشوده شود.

۵- اقدامات غیرقانونی اسرائیل در انجام حفاری در مسجدالاقصی و محیط پیرامونی آن و ویران ساختن آثار اسلامی را محکوم کرده آن راگامی دیگر در راستای اهانت به مقدسات اسلامی به شمار می آورد و از سازمان ملل متحد و جامعه بین الملل می خواهد تا مسئولیت قانونی و اخلاقی خود را به طور کامل به انجام رسانده و با اعمال فشار به رژیم صهیونیستی این تجاوزات را پایان بخشند.

۶- سیاست شهرک سازی رژیم صهیونیستی که در تعارض با قوانین بین المللی است را محکوم کرده بار دیگر به ضرورت پایان بخشیدن به این اقدامات تاکید می کند.

۷- بازگشت آوارگان و مشارکت در تعیین سرنوشت ملت فلسطین حق قانونی و تاریخی آنان است؛ که کلیه مجامع بین المللی و کشورهای اسلامی و آزاده جهان باید حمایت لازم را در اینباره به عمل آورند.

۸- کمیته پارلمانی، هرگونه اقدام در راستای جداسازی سرزمین فلسطین و قطع ارتباط طبیعی جغرافیایی و تلاش باری یهودی سازی شهر قدس شریف را محکوم نموده و از همگان به ویژه رهبران دینی جهان می خواهد تا در راستای احترام به بعد معنوی این شهر در تمامی ادیان الهی، اقدامات رژیم صهیونیستی در این زمینه را محکوم کنند.

۹- ضرورت تحریم کالاهای صهیونیستی و جلوگیری از هر اقدامی که می تواند به تقویت این رژیم جعلی بیانجامد بر همگان آشکار است. از کلیه کشورهای اسلامی درخواست می شود تا با بذل توجه جدی به این مسئله اقدامات مقتضی برای جلوگیری از ورود کالاهای اسرائیلی را صورت دهند.

۱۰- کمیته پارلمانی، رفتار تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی در ربایش و محبوس کردن جمع کثیری از نمایندگان منتخب ملت فلسطین را محکوم نموده و آزادی هرچه سریعتر ایشان و تضمین آمد و شد آزادانه دیگر اعضای مجلس در کرانه باختری را خواستار است کلیه مجامع بین المللی به ویژه IPU باید به وظیفه خود در اینباره عمل کنند.

۱۱- مجالس کشورهای اسلامی و دیگر نمایندگان حاضر در این کمیته تاکید کردند که باید از فرصت های بین المللی پارلمانی برای رسانیدن صدای مظلومیت ملت فلسطین به جهانیان و فضا سازی لازم برای احقاق حقوق این ملت بهره برداری لازم به عمل آید.

۱۲- کمیته پارلمانی ضرورت فعال سازی اتحادیه پارلمانتاریست های طرفدار مسئله فلسطین را مورد تاکید قرار داد و دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی حمایت از مسئله فلسطین را مکلف می کند تا پیگیری لازم در این زمینه را به عمل آورد.

۱۳- اعضای کمیته پارلمانی توافق کردند تا در مجالس خود اقدامات لازم برای تصویب قوانین ملی در جهت حمایت از مسئله فلسطین را به عمل آورند. دبیرخانه موظف است اطلاعات مربوطه را در اختیار اعضای شرکت کننده قرار دهد و اخبار فعالیت های آنان در این زمینه را به اطلاع دیگران برساند.

۱۴- کمیته پارلمانی، ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته از سوی جمهوری عربی مصر برای گشایش گذرگاه رفح از ریاست عالی کنفرانس می خواهد تا موضوع سفر یک هیات پارلمانی به نوار غزه برای اعلام همبستگی با مردم مظلوم فلسطینی غزه را پیگیری کرده و هماهنگی لازم را به عمل آورد.

۱۵- اعضای کمیته پارلمانی توافق کردند ساز و کار مناسبی برای جمع آوری اعانات مردمی در کشورهای مختلف را طراحی و اجرا نمایند. هدف آن است که آحاد ملت های مسلمان و آزاده جهان دراین اقدام انسانی مشارکت کنند. دبیرخانه موظف است هماهنگی لازم میان اعضای کنفرانس را به عمل آورد.

۱۶- اعضای کمیته پارلمانی، قیام عظیم ملت های منطقه را گرمی داشته و ضمن عرض تبریک به مردم کشورهای مصر، تونس و لیبی که توانسته اند نظام های استبدادی را سرتگون سازند امیدوار است در پرتو این تحول شگرف، پارلمان های مقتدری دراین کشورها شکل گیرد که به عنوان نمایندگان حقیقی ملت ها گام جدی و مهمی در جهت تحقق آمال و آرزوی آنان یعنی آزادی سرزمین فلسطین بردارند بدیهی است همه ملت ها ضمن آنکه می کوشند تا با رفع ظلم و ستم و برچیدن نظام های استبدادی و تحت سیطره اجانب، اما با هرگونه مداخله نیروهای بیگانه در امور داخلی ایشان به شدت مخالف اند، زیرا نیروهای بیگانه دل مشغول منافع خویشند و به عنوان یک مانع جدی در برابر تحقق دموکراسی حقیقی مبتنی بر فرهنگ اصیل شرقی و اسلامی خاورمیانه عمل می کنند.

۱۷- کمیته پارلمانی لازم می داند مراتب و قدردانی خود از جمهوری اسلامی ایران را برای برگزاری اجلاس ابراز دارد؛ و از حضور و سخنرانی ارزشمند مقام معظم رهبری سپاسگزاری کند. همچنین میزبانی صمیمانه مجلس شورای اسلامی و مدیریت حکیمانه جناب آقای دکتر لاریجانی ریاست محترم موجب امتنان و تشکر است. زحمات دبیرکل محترم و اعضای دبیرخانه دایمی کنفرانس نیز مورد تقدیر

است.

پایان پیام.